
FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN

G/46452843
C/Paseo de la Pechina 42
46008 Valencia
+34 963 851 123 - federacion@fncv.es

Acta Nº: 2021/85

Competición: Campeonato Autonómico de Larga Distancia P25

Fechas: 2021-11-14

Piscina: Nazaret

Lugar: Valencia (Valencia)

1. COMPOSICIÓN DEL JURADO

JUEZ ÁRBITRO UNICO: ZULEMA GARCIA LOPEZ

JUEZ SALIDAS ÚNICO: SARA MAS PEREZ

JUEZ DE CARRERA: TATIANA  SHCHERBININA -

CÁMARA DE SALIDAS: CRISTINA RUIZ DE LA OLIVA VIUDEZ

JEFE DE CRONOS: MONTEVIRGEN PLAZA VAZQUEZ

SECRETARIA: DAVID ALMELA ORERO

CRONOMETRADOR C/1: MARTA GIMENO MATEO

CRONOMETRADOR C/2: JUAN ALEJANDRO RAPIRA CASTRO

CRONOMETRADOR C/3: ESTHER SAIZ VALERO

CRONOMETRADOR C/4: SOFIA MARTINEZ ENGRA

CRONOMETRADOR C/5: PATRICIA MOLINA LÓPEZ

CRONOMETRADOR C/6: NEUS VIECO SALESA

CRONOMETRADOR C/7: SARA BARQUERO CAMBRILS

CRONOMETRADOR C/8: RAUL VILA ALZAMORA

2. CLUBES PARTICIPANTES

Según relación adjunta

3. INCIDENCIAS

Ninguna

El juez árbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados.
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XII CAMPEONATO AUTONOMICO DE LARGA DISTANCIA EN PISCINA
Valencia, 14/11/2021

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos

Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C. Valenciano 00067 ESP - - - - - - - - -
C.N. Ferca-San Jose 00074 ESP 8 6 14 8 6 14 - - -
C.N.E. Gandia 00116 ESP - - - - - - - - -
C.N.Delfin 00119 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
Cst-Cst Costa Azahar 00183 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. San Vicente 00362 ESP 2 - 2 2 - 2 - - -
C.N. Vinaros 00416 ESP 2 1 3 2 1 3 - - -
C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 ESP - - - - - - - - -
C.N. Tenis Elche 01100 ESP 8 8 16 8 8 16 - - -
C.N. La Vall D´uixo 01383 ESP - - - - - - - - -
Club Deportivo Nados Castellon 01481 ESP 5 8 13 5 8 13 - - -
Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 ESP - - - - - - - - -
Aquatic Horta Nord 01698 ESP - - - - - - - - -
KZM SSWIMMING TEAM 01699 ESP - 1 1 - 1 1 - - -

Número total de 14 clubes 26 25 51 26 25 51 - - -
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XII CAMPEONATO AUTONOMICO DE LARGA DISTANCIA EN PISCINA
Valencia, 14/11/2021

Prueba 1 Fem., 2000m Libre INFANTIL FEMENINO
14/11/2021 Resultados

Clasificación AN TiempoPUNTOS

1. MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 23:43.30 19,00
100m: 1:10.34 1:10.34 600m: 7:08.73 1:11.44 1100m: 13:06.71 1:11.03 1600m: 19:01.25 1:11.25
200m: 2:22.76 1:12.42 700m: 8:20.90 1:12.17 1200m: 14:17.29 1:10.58 1700m: 20:12.86 1:11.61
300m: 3:34.96 1:12.20 800m: 9:33.11 1:12.21 1300m: 15:28.40 1:11.11 1800m: 21:24.53 1:11.67
400m: 4:46.88 1:11.92 900m: 10:44.61 1:11.50 1400m: 16:39.39 1:10.99 1900m: 22:35.01 1:10.48
500m: 5:57.29 1:10.41 1000m: 11:55.68 1:11.07 1500m: 17:50.00 1:10.61 2000m: 23:43.30 1:08.29

2. MARTINEZ GUILLEN, Sara 07 KZM SSWIMMING TEAM 24:18.11 16,00
100m: 1:11.31 1:11.31 600m: 7:18.56 1:13.47 1100m: 13:25.09 1:12.75 1600m: 19:31.52 1:13.82
200m: 2:24.49 1:13.18 700m: 8:32.24 1:13.68 1200m: 14:38.02 1:12.93 1700m: 20:45.27 1:13.75
300m: 3:37.74 1:13.25 800m: 9:45.87 1:13.63 1300m: 15:50.87 1:12.85 1800m: 21:58.20 1:12.93
400m: 4:51.77 1:14.03 900m: 10:59.09 1:13.22 1400m: 17:04.31 1:13.44 1900m: 23:09.37 1:11.17
500m: 6:05.09 1:13.32 1000m: 12:12.34 1:13.25 1500m: 18:17.70 1:13.39 2000m: 24:18.11 1:08.74

3. ALVAREZ FERNANDEZ, Marta 07 Club Deportivo Nados Castellon 24:47.17 14,00
100m: 1:10.58 1:10.58 600m: 7:18.88 1:13.96 1100m: 13:26.61 1:14.05 1600m: 19:43.77 1:16.00
200m: 2:23.68 1:13.10 700m: 8:32.77 1:13.89 1200m: 14:41.28 1:14.67 1700m: 21:00.12 1:16.35
300m: 3:37.40 1:13.72 800m: 9:46.62 1:13.85 1300m: 15:56.11 1:14.83 1800m: 22:17.17 1:17.05
400m: 4:51.20 1:13.80 900m: 10:59.51 1:12.89 1400m: 17:12.05 1:15.94 1900m: 23:33.50 1:16.33
500m: 6:04.92 1:13.72 1000m: 12:12.56 1:13.05 1500m: 18:27.77 1:15.72 2000m: 24:47.17 1:13.67

4. FRANCÉS ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 24:51.62 13,00
100m: 1:11.47 1:11.47 600m: 7:21.12 1:14.75 1100m: 13:35.22 1:14.50 1600m: 19:51.97 1:15.85
200m: 2:24.25 1:12.78 700m: 8:35.72 1:14.60 1200m: 14:49.87 1:14.65 1700m: 21:08.08 1:16.11
300m: 3:38.69 1:14.44 800m: 9:51.55 1:15.83 1300m: 16:04.87 1:15.00 1800m: 22:23.90 1:15.82
400m: 4:52.00 1:13.31 900m: 11:05.90 1:14.35 1400m: 17:20.37 1:15.50 1900m:
500m: 6:06.37 1:14.37 1000m: 12:20.72 1:14.82 1500m: 18:36.12 1:15.75 2000m: 24:51.62

5. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 24:59.35 12,00
100m: 1:12.68 1:12.68 600m: 7:26.31 1:15.03 1100m: 13:38.89 1:14.83 1600m: 19:58.28 1:16.00
200m: 2:26.93 1:14.25 700m: 8:40.46 1:14.15 1200m: 14:53.96 1:15.07 1700m: 21:14.50 1:16.22
300m: 3:41.18 1:14.25 800m: 9:55.36 1:14.90 1300m: 16:09.53 1:15.57 1800m: 22:30.64 1:16.14
400m: 4:55.64 1:14.46 900m: 11:10.53 1:15.17 1400m: 17:25.61 1:16.08 1900m: 23:45.75 1:15.11
500m: 6:11.28 1:15.64 1000m: 12:24.06 1:13.53 1500m: 18:42.28 1:16.67 2000m: 24:59.35 1:13.60

6. DOMÍNGUEZ GIL, Amaya 07 Club Deportivo Nados Castellon 25:09.59 11,00
100m: 1:13.08 1:13.08 600m: 7:30.85 1:16.04 1100m: 13:46.82 1:14.63 1600m: 20:05.53 1:15.63
200m: 2:27.77 1:14.69 700m: 8:46.43 1:15.58 1200m: 15:01.74 1:14.92 1700m: 21:21.74 1:16.21
300m: 3:43.40 1:15.63 800m: 10:02.19 1:15.76 1300m: 16:17.59 1:15.85 1800m: 22:37.82 1:16.08
400m: 4:59.03 1:15.63 900m: 11:17.33 1:15.14 1400m: 17:33.56 1:15.97 1900m: 23:54.63 1:16.81
500m: 6:14.81 1:15.78 1000m: 12:32.19 1:14.86 1500m: 18:49.90 1:16.34 2000m: 25:09.59 1:14.96

7. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 25:14.25 -
100m: 1:11.09 1:11.09 600m: 7:19.88 1:14.08 1100m: 13:40.16 1:16.28 1600m: 20:04.95 1:17.17
200m: 2:24.38 1:13.29 700m: 8:35.63 1:15.75 1200m: 14:57.23 1:17.07 1700m: 21:21.98 1:17.03
300m: 3:37.88 1:13.50 800m: 9:51.63 1:16.00 1300m: 16:14.23 1:17.00 1800m: 22:40.09 1:18.11
400m: 4:51.88 1:14.00 900m: 11:08.23 1:16.60 1400m: 17:31.09 1:16.86 1900m: 23:58.45 1:18.36
500m: 6:05.80 1:13.92 1000m: 12:23.88 1:15.65 1500m: 18:47.78 1:16.69 2000m: 25:14.25 1:15.80

8. FIBLA MIRALLES, Gemma 07 C.N. Vinaros 25:29.66 10,00
100m: 1:12.81 1:12.81 600m: 7:27.16 1:16.25 1100m: 13:47.84 1:15.50 1600m: 20:17.31 1:19.18
200m: 2:27.16 1:14.35 700m: 8:43.69 1:16.53 1200m: 15:03.48 1:15.64 1700m: 21:35.69 1:18.38
300m: 3:40.91 1:13.75 800m: 10:00.56 1:16.87 1300m: 16:21.44 1:17.96 1800m: 22:54.91 1:19.22
400m: 4:55.63 1:14.72 900m: 11:16.94 1:16.38 1400m: 17:39.94 1:18.50 1900m: 24:13.31 1:18.40
500m: 6:10.91 1:15.28 1000m: 12:32.34 1:15.40 1500m: 18:58.13 1:18.19 2000m: 25:29.66 1:16.35

9. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 Club Deportivo Nados Castellon 26:27.70 -
100m: 1:17.00 1:17.00 600m: 7:57.11 1:20.01 1100m: 14:39.49 1:19.91 1600m: 21:16.30 1:17.58
200m: 2:36.99 1:19.99 700m: 9:17.52 1:20.41 1200m: 15:59.08 1:19.59 1700m: 22:34.44 1:18.14
300m: 3:57.06 1:20.07 800m: 10:38.35 1:20.83 1300m: 17:19.26 1:20.18 1800m: 23:53.11 1:18.67
400m: 5:17.11 1:20.05 900m: 11:59.06 1:20.71 1400m: 18:39.28 1:20.02 1900m: 25:11.14 1:18.03
500m: 6:37.10 1:19.99 1000m: 13:19.58 1:20.52 1500m: 19:58.72 1:19.44 2000m: 26:27.70 1:16.56
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XII CAMPEONATO AUTONOMICO DE LARGA DISTANCIA EN PISCINA
Valencia, 14/11/2021

Prueba 1, Fem., 2000m Libre, INFANTIL FEMENINO

Clasificación AN TiempoPUNTOS

10. CANO RUIZ, Maria 07 C.N. Ferca-San Jose 26:42.68 9,00
100m: 1:17.39 1:17.39 600m: 7:57.57 1:19.79 1100m: 14:39.39 1:19.75 1600m: 21:20.57 1:20.11
200m: 2:37.81 1:20.42 700m: 9:17.89 1:20.32 1200m: 15:59.17 1:19.78 1700m: 22:41.07 1:20.50
300m: 3:57.92 1:20.11 800m: 10:38.97 1:21.08 1300m: 17:19.24 1:20.07 1800m: 24:01.99 1:20.92
400m: 5:17.59 1:19.67 900m: 11:59.07 1:20.10 1400m: 18:39.84 1:20.60 1900m: 25:23.64 1:21.65
500m: 6:37.78 1:20.19 1000m: 13:19.64 1:20.57 1500m: 20:00.46 1:20.62 2000m: 26:42.68 1:19.04

11. TACURI ALULIMA, Edurne 08 C.N. Tenis Elche 26:47.20 -
100m: 1:13.78 1:13.78 600m: 7:50.17 1:20.28 1100m: 14:36.21 1:22.22 1600m: 21:21.57 1:21.58
200m: 2:32.14 1:18.36 700m: 9:10.84 1:20.67 1200m: 15:57.07 1:20.86 1700m: 22:42.81 1:21.24
300m: 3:51.07 1:18.93 800m: 10:31.81 1:20.97 1300m: 17:18.31 1:21.24 1800m: 24:05.31 1:22.50
400m: 5:10.17 1:19.10 900m: 11:52.84 1:21.03 1400m: 18:39.31 1:21.00 1900m: 25:27.07 1:21.76
500m: 6:29.89 1:19.72 1000m: 13:13.99 1:21.15 1500m: 19:59.99 1:20.68 2000m: 26:47.20 1:20.13

12. RAMOS HERRERA, Neus 07 C.N. Ferca-San Jose 26:47.68 -
100m: 1:17.40 1:17.40 600m: 7:57.94 1:20.62 1100m: 14:40.18 1:20.13 1600m: 21:23.59 1:20.76
200m: 2:37.78 1:20.38 700m: 9:18.58 1:20.64 1200m: 16:00.14 1:19.96 1700m: 22:44.64 1:21.05
300m: 3:57.78 1:20.00 800m: 10:38.70 1:20.12 1300m: 17:21.06 1:20.92 1800m: 24:06.91 1:22.27
400m: 5:17.44 1:19.66 900m: 11:59.42 1:20.72 1400m: 18:41.82 1:20.76 1900m: 25:28.10 1:21.19
500m: 6:37.32 1:19.88 1000m: 13:20.05 1:20.63 1500m: 20:02.83 1:21.01 2000m: 26:47.68 1:19.58

Prueba 2 Masc., 2000m Libre INFANTIL MASCULINO
14/11/2021 Resultados

Clasificación AN TiempoPUNTOS

1. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 21:50.59 19,00
100m: 1:04.18 1:04.18 600m: 6:33.52 1:06.08 1100m: 12:02.45 1:05.48 1600m: 17:29.58 1:05.80
200m: 2:09.85 1:05.67 700m: 7:39.28 1:05.76 1200m: 13:07.88 1:05.43 1700m: 18:36.13 1:06.55
300m: 3:15.53 1:05.68 800m: 8:45.57 1:06.29 1300m: 14:12.71 1:04.83 1800m: 19:41.88 1:05.75
400m: 4:21.31 1:05.78 900m: 9:51.62 1:06.05 1400m: 15:18.35 1:05.64 1900m: 20:48.23 1:06.35
500m: 5:27.44 1:06.13 1000m: 10:56.97 1:05.35 1500m: 16:23.78 1:05.43 2000m: 21:50.59 1:02.36

2. MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 21:50.84 16,00
100m: 1:03.44 1:03.44 600m: 6:32.62 1:05.49 1100m: 12:02.45 1:05.29 1600m: 17:29.27 1:05.93
200m: 2:08.38 1:04.94 700m: 7:39.23 1:06.61 1200m: 13:07.57 1:05.12 1700m: 18:35.17 1:05.90
300m: 3:14.30 1:05.92 800m: 8:45.60 1:06.37 1300m: 14:12.66 1:05.09 1800m: 19:41.10 1:05.93
400m: 4:20.64 1:06.34 900m: 9:51.62 1:06.02 1400m: 15:17.84 1:05.18 1900m: 20:47.61 1:06.51
500m: 5:27.13 1:06.49 1000m: 10:57.16 1:05.54 1500m: 16:23.34 1:05.50 2000m: 21:50.84 1:03.23

3. CALAVIA ZELLINGER, Daniel 07 C.N. Tenis Elche 23:09.83 14,00
100m: 1:02.65 1:02.65 600m: 6:32.70 1:06.17 1100m: 12:18.38 1:11.43 1600m: 18:21.39 1:13.71
200m: 2:07.63 1:04.98 700m: 7:39.46 1:06.76 1200m: 13:30.22 1:11.84 1700m: 19:34.99 1:13.60
300m: 3:13.81 1:06.18 800m: 8:46.09 1:06.63 1300m: 14:42.42 1:12.20 1800m: 20:48.22 1:13.23
400m: 4:20.08 1:06.27 900m: 9:56.10 1:10.01 1400m: 15:54.30 1:11.88 1900m: 22:00.65 1:12.43
500m: 5:26.53 1:06.45 1000m: 11:06.95 1:10.85 1500m: 17:07.68 1:13.38 2000m: 23:09.83 1:09.18

4. FANDOS BARREDA, Alvaro 07 Club Deportivo Nados Castellon 23:58.66 13,00
100m: 1:07.63 1:07.63 600m: 7:06.01 1:11.51 1100m: 13:07.46 1:12.31 1600m: 19:10.31 1:12.38
200m: 2:19.16 1:11.53 700m: 8:18.02 1:12.01 1200m: 14:19.42 1:11.96 1700m: 20:23.20 1:12.89
300m: 3:30.59 1:11.43 800m: 9:29.89 1:11.87 1300m: 15:31.91 1:12.49 1800m: 21:36.67 1:13.47
400m: 4:42.08 1:11.49 900m: 10:42.13 1:12.24 1400m: 16:44.82 1:12.91 1900m: 22:48.48 1:11.81
500m: 5:54.50 1:12.42 1000m: 11:55.15 1:13.02 1500m: 17:57.93 1:13.11 2000m: 23:58.66 1:10.18

5. TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 24:27.12 12,00
100m: 1:08.07 1:08.07 600m: 7:07.35 1:12.13 1100m: 13:15.97 1:14.87 1600m: 19:33.78 1:15.49
200m: 2:19.34 1:11.27 700m: 8:20.42 1:13.07 1200m: 14:31.48 1:15.51 1700m: 20:48.63 1:14.85
300m: 3:30.85 1:11.51 800m: 9:32.52 1:12.10 1300m: 15:47.66 1:16.18 1800m: 22:03.34 1:14.71
400m: 4:42.84 1:11.99 900m: 10:46.35 1:13.83 1400m: 17:03.25 1:15.59 1900m: 23:17.64 1:14.30
500m: 5:55.22 1:12.38 1000m: 12:01.10 1:14.75 1500m: 18:18.29 1:15.04 2000m: 24:27.12 1:09.48

6. MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 24:51.02 -
100m: 1:08.90 1:08.90 600m: 7:16.35 1:14.48 1100m: 13:31.64 1:14.53 1600m: 19:51.27 1:15.89
200m: 2:21.25 1:12.35 700m: 8:31.66 1:15.31 1200m: 14:46.92 1:15.28 1700m: 21:07.61 1:16.34
300m: 3:34.65 1:13.40 800m: 9:46.70 1:15.04 1300m: 16:02.81 1:15.89 1800m: 22:23.27 1:15.66
400m: 4:47.87 1:13.22 900m: 11:01.51 1:14.81 1400m: 17:19.05 1:16.24 1900m: 23:37.99 1:14.72
500m: 6:01.87 1:14.00 1000m: 12:17.11 1:15.60 1500m: 18:35.38 1:16.33 2000m: 24:51.02 1:13.03
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XII CAMPEONATO AUTONOMICO DE LARGA DISTANCIA EN PISCINA
Valencia, 14/11/2021

Prueba 2, Masc., 2000m Libre, INFANTIL MASCULINO

Clasificación AN TiempoPUNTOS

7. ZHU, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 25:12.83 -
100m: 1:06.71 1:06.71 600m: 7:20.99 1:16.42 1100m: 13:38.28 1:17.97 1600m: 20:06.74 1:16.75
200m: 2:20.14 1:13.43 700m: 8:34.64 1:13.65 1200m: 14:55.84 1:17.56 1700m: 21:27.84 1:21.10
300m: 3:34.89 1:14.75 800m: 9:48.81 1:14.17 1300m: 16:13.71 1:17.87 1800m: 22:44.81 1:16.97
400m: 4:49.64 1:14.75 900m: 11:04.78 1:15.97 1400m: 17:31.53 1:17.82 1900m: 24:01.14 1:16.33
500m: 6:04.57 1:14.93 1000m: 12:20.31 1:15.53 1500m: 18:49.99 1:18.46 2000m: 25:12.83 1:11.69

8. ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 C.N. San Vicente 25:25.24 11,00
100m: 1:09.91 1:09.91 600m: 7:24.77 1:16.00 1100m: 13:43.09 1:16.30 1600m: 20:13.46 1:19.45
200m: 2:23.69 1:13.78 700m: 8:40.67 1:15.90 1200m: 14:59.82 1:16.73 1700m: 21:32.93 1:19.47
300m: 3:38.75 1:15.06 800m: 9:56.28 1:15.61 1300m: 16:17.36 1:17.54 1800m: 22:51.59 1:18.66
400m: 4:53.51 1:14.76 900m: 11:10.99 1:14.71 1400m: 17:35.38 1:18.02 1900m: 24:09.48 1:17.89
500m: 6:08.77 1:15.26 1000m: 12:26.79 1:15.80 1500m: 18:54.01 1:18.63 2000m: 25:25.24 1:15.76

9. HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 25:31.80 -
100m: 1:09.13 1:09.13 600m: 7:23.73 1:13.82 1100m: 13:50.91 1:17.10 1600m: 20:18.59 1:18.00
200m: 2:23.16 1:14.03 700m: 8:40.16 1:16.43 1200m: 15:07.94 1:17.03 1700m: 21:36.19 1:17.60
300m: 3:37.94 1:14.78 800m: 9:57.23 1:17.07 1300m: 16:25.94 1:18.00 1800m: 22:56.44 1:20.25
400m: 4:53.63 1:15.69 900m: 11:15.23 1:18.00 1400m: 17:42.56 1:16.62 1900m: 24:15.16 1:18.72
500m: 6:09.91 1:16.28 1000m: 12:33.81 1:18.58 1500m: 19:00.59 1:18.03 2000m: 25:31.80 1:16.64

10. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 26:05.71 10,00
100m: 1:11.18 1:11.18 600m: 7:38.85 1:18.66 1100m: 14:15.36 1:19.45 1600m: 20:56.31 1:20.72
200m: 2:27.15 1:15.97 700m: 8:57.40 1:18.55 1200m: 15:35.48 1:20.12 1700m: 22:15.67 1:19.36
300m: 3:44.13 1:16.98 800m: 10:16.59 1:19.19 1300m: 16:55.24 1:19.76 1800m: 23:34.42 1:18.75
400m: 5:02.00 1:17.87 900m: 11:36.01 1:19.42 1400m: 18:15.53 1:20.29 1900m: 24:51.82 1:17.40
500m: 6:20.19 1:18.19 1000m: 12:55.91 1:19.90 1500m: 19:35.59 1:20.06 2000m: 26:05.71 1:13.89

11. ARENAS VALIENTE, Javier 07 C.N. Ferca-San Jose 26:24.02 -
100m: 1:12.22 1:12.22 600m: 7:41.75 1:19.03 1100m: 14:23.22 1:20.28 1600m: 21:03.72 1:20.64
200m: 2:28.22 1:16.00 700m: 9:01.47 1:19.72 1200m: 15:43.83 1:20.61 1700m: 22:23.87 1:20.15
300m: 3:45.69 1:17.47 800m: 10:22.08 1:20.61 1300m: 17:04.47 1:20.64 1800m: 23:44.15 1:20.28
400m: 5:03.58 1:17.89 900m: 11:42.55 1:20.47 1400m: 18:23.83 1:19.36 1900m: 25:04.72 1:20.57
500m: 6:22.72 1:19.14 1000m: 13:02.94 1:20.39 1500m: 19:43.08 1:19.25 2000m: 26:24.02 1:19.30

Prueba 3 Fem., 3000m Libre 15 - 50 años
14/11/2021 Resultados

Clasificación AN TiempoPUNTOS

JUNIOR 1 FEMENINO

1. MICO GONZALEZ, Sara 05 C.N. Tenis Elche 33:49.75 19,00
100m: 1:05.92 1:05.92 900m: 10:03.64 1:07.57 1700m: 19:09.01 1:08.51 2500m: 28:14.45 1:07.75
200m: 2:12.60 1:06.68 1000m: 11:11.25 1:07.61 1800m: 20:17.73 1:08.72 2600m: 29:22.25 1:07.80
300m: 3:19.90 1:07.30 1100m: 12:19.41 1:08.16 1900m: 21:26.45 1:08.72 2700m: 30:30.07 1:07.82
400m: 4:27.12 1:07.22 1200m: 13:27.33 1:07.92 2000m: 22:35.16 1:08.71 2800m: 31:38.02 1:07.95
500m: 5:34.17 1:07.05 1300m: 14:35.30 1:07.97 2100m: 23:43.83 1:08.67 2900m: 32:45.99 1:07.97
600m: 6:41.68 1:07.51 1400m: 15:43.64 1:08.34 2200m: 24:52.52 1:08.69 3000m: 33:49.75 1:03.76
700m: 7:48.55 1:06.87 1500m: 16:52.01 1:08.37 2300m: 25:59.65 1:07.13
800m: 8:56.07 1:07.52 1600m: 18:00.50 1:08.49 2400m: 27:06.70 1:07.05

2. CIOBANU, Cristina 05 Club Deportivo Nados Castellon 35:57.70 16,00
100m: 1:07.57 1:07.57 900m: 1700m: 2500m:
200m: 2:17.03 1:09.46 1000m: 1800m: 2600m:
300m: 1100m: 1900m: 2700m:
400m: 4:36.89 1200m: 2000m: 2800m:
500m: 1300m: 2100m: 2900m:
600m: 1400m: 2200m: 3000m: 35:57.70
700m: 1500m: 17:45.33 2300m:
800m: 9:20.13 1600m: 2400m:
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XII CAMPEONATO AUTONOMICO DE LARGA DISTANCIA EN PISCINA
Valencia, 14/11/2021

Prueba 3, Fem., 3000m Libre, JUNIOR 1 FEMENINO

Clasificación AN TiempoPUNTOS

3. LOPEZ SIMON, Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 35:58.51 14,00
100m: 1:06.88 1:06.88 900m: 10:36.17 1:11.19 1700m: 20:12.77 1:12.44 2500m: 29:55.24 1:13.03
200m: 2:17.62 1:10.74 1000m: 11:47.53 1:11.36 1800m: 21:25.57 1:12.80 2600m: 31:08.34 1:13.10
300m: 3:28.32 1:10.70 1100m: 12:59.19 1:11.66 1900m: 22:37.21 1:11.64 2700m: 32:21.03 1:12.69
400m: 4:39.44 1:11.12 1200m: 14:10.98 1:11.79 2000m: 23:49.77 1:12.56 2800m: 33:33.87 1:12.84
500m: 5:50.74 1:11.30 1300m: 15:23.17 1:12.19 2100m: 25:02.39 1:12.62 2900m: 34:47.07 1:13.20
600m: 7:02.40 1:11.66 1400m: 16:35.33 1:12.16 2200m: 26:15.45 1:13.06 3000m: 35:58.51 1:11.44
700m: 8:13.86 1:11.46 1500m: 17:47.73 1:12.40 2300m: 27:28.81 1:13.36
800m: 9:24.98 1:11.12 1600m: 19:00.33 1:12.60 2400m: 28:42.21 1:13.40

4. BRESO JUAN, Claudia 05 Club Deportivo Nados Castellon 36:23.19 13,00
100m: 1:08.32 1:08.32 900m: 10:39.31 1:12.59 1700m: 20:25.29 1:13.58 2500m: 30:14.95 1:13.78
200m: 2:18.02 1:09.70 1000m: 11:52.27 1:12.96 1800m: 21:39.34 1:14.05 2600m: 31:29.31 1:14.36
300m: 3:28.82 1:10.80 1100m: 13:05.21 1:12.94 1900m: 22:53.31 1:13.97 2700m: 32:43.25 1:13.94
400m: 4:39.54 1:10.72 1200m: 14:18.63 1:13.42 2000m: 24:06.64 1:13.33 2800m: 33:57.33 1:14.08
500m: 5:50.34 1:10.80 1300m: 15:32.29 1:13.66 2100m: 25:20.63 1:13.99 2900m: 35:11.09 1:13.76
600m: 7:01.78 1:11.44 1400m: 16:45.58 1:13.29 2200m: 26:33.00 1:12.37 3000m: 36:23.19 1:12.10
700m: 8:14.17 1:12.39 1500m: 17:58.93 1:13.35 2300m: 27:47.58 1:14.58
800m: 9:26.72 1:12.55 1600m: 19:11.71 1:12.78 2400m: 29:01.17 1:13.59

5. VICENT SERRANO, Anna 06 Club Deportivo Nados Castellon 38:21.48 -
100m: 1:08.29 1:08.29 900m: 1700m: 2500m:
200m: 2:19.97 1:11.68 1000m: 1800m: 2600m:
300m: 1100m: 1900m: 2700m:
400m: 4:43.89 1200m: 2000m: 2800m:
500m: 1300m: 2100m: 2900m:
600m: 1400m: 2200m: 3000m: 38:21.48
700m: 1500m: 18:32.32 2300m:
800m: 9:39.04 1600m: 2400m:

JUNIOR 2 FEMENINO

1. LAZARO RICO, Marina 03 Club Deportivo Nados Castellon 35:37.02 19,00
100m: 1:10.46 1:10.46 900m: 10:37.18 1:10.42 1700m: 20:05.42 1:11.30 2500m: 29:39.66 1:12.30
200m: 2:21.79 1:11.33 1000m: 11:47.91 1:10.73 1800m: 21:16.81 1:11.39 2600m: 30:51.19 1:11.53
300m: 3:33.10 1:11.31 1100m: 12:58.46 1:10.55 1900m: 22:28.59 1:11.78 2700m: 32:03.77 1:12.58
400m: 4:43.74 1:10.64 1200m: 14:09.65 1:11.19 2000m: 23:40.22 1:11.63 2800m: 33:15.51 1:11.74
500m: 5:54.40 1:10.66 1300m: 15:20.72 1:11.07 2100m: 24:51.77 1:11.55 2900m: 34:26.82 1:11.31
600m: 7:04.95 1:10.55 1400m: 16:31.90 1:11.18 2200m: 26:03.06 1:11.29 3000m: 35:37.02 1:10.20
700m: 8:15.58 1:10.63 1500m: 17:43.07 1:11.17 2300m: 27:15.22 1:12.16
800m: 9:26.76 1:11.18 1600m: 18:54.12 1:11.05 2400m: 28:27.36 1:12.14

2. SALCEDO DUQUE, Maria 04 C.N. Ferca-San Jose 36:52.19 16,00
100m: 1:09.28 1:09.28 900m: 10:46.52 1:13.14 1700m: 20:39.49 1:14.75 2500m: 30:40.27 1:15.58
200m: 2:20.43 1:11.15 1000m: 11:59.39 1:12.87 1800m: 21:54.87 1:15.38 2600m: 31:55.40 1:15.13
300m: 3:31.95 1:11.52 1100m: 13:13.22 1:13.83 1900m: 23:09.80 1:14.93 2700m: 33:10.62 1:15.22
400m: 4:44.12 1:12.17 1200m: 14:27.07 1:13.85 2000m: 24:25.51 1:15.71 2800m: 34:25.30 1:14.68
500m: 5:55.71 1:11.59 1300m: 15:41.48 1:14.41 2100m: 25:40.54 1:15.03 2900m: 35:39.94 1:14.64
600m: 7:07.86 1:12.15 1400m: 16:56.09 1:14.61 2200m: 26:55.18 1:14.64 3000m: 36:52.19 1:12.25
700m: 8:20.41 1:12.55 1500m: 18:10.59 1:14.50 2300m: 28:09.52 1:14.34
800m: 9:33.38 1:12.97 1600m: 19:24.74 1:14.15 2400m: 29:24.69 1:15.17

3. NAVARRO RODRIGUEZ, Isabel 04 C.N. Tenis Elche 38:00.47 14,00
100m: 1:10.72 1:10.72 900m: 1700m: 2500m:
200m: 2:24.40 1:13.68 1000m: 1800m: 2600m:
300m: 1100m: 1900m: 2700m:
400m: 4:51.72 1200m: 2000m: 2800m:
500m: 1300m: 2100m: 2900m:
600m: 1400m: 2200m: 3000m: 38:00.47
700m: 1500m: 18:38.83 2300m:
800m: 9:51.62 1600m: 2400m:
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XII CAMPEONATO AUTONOMICO DE LARGA DISTANCIA EN PISCINA
Valencia, 14/11/2021

Prueba 3, Fem., 3000m Libre, JUNIOR 2 FEMENINO

Clasificación AN TiempoPUNTOS

4. BLAZQUEZ BARRACHINA, Barbara 04 C.N. Tenis Elche 38:05.99 13,00
100m: 1:12.65 1:12.65 900m: 1700m: 2500m:
200m: 2:26.33 1:13.68 1000m: 1800m: 2600m:
300m: 1100m: 1900m: 2700m:
400m: 4:54.13 1200m: 2000m: 2800m:
500m: 1300m: 2100m: 2900m:
600m: 1400m: 2200m: 3000m: 38:05.99
700m: 1500m: 18:44.14 2300m:
800m: 9:51.34 1600m: 2400m:

Baja enf. MARTINEZ ROGLA, Rosa 03 Cst-Cst Costa Azahar -

SENIOR FEMENINO

1. HERRERO LAZARO, Alba 02 C.N. Tenis Elche 34:06.26 19,00
100m: 1:05.94 1:05.94 900m: 10:03.64 1:07.64 1700m: 19:09.06 1:08.44 2500m: 28:19.02 1:09.02
200m: 2:12.68 1:06.74 1000m: 11:11.33 1:07.69 1800m: 20:17.76 1:08.70 2600m: 29:28.59 1:09.57
300m: 3:19.95 1:07.27 1100m: 12:19.43 1:08.10 1900m: 21:26.49 1:08.73 2700m: 30:38.43 1:09.84
400m: 4:26.94 1:06.99 1200m: 13:27.38 1:07.95 2000m: 22:35.50 1:09.01 2800m: 31:48.12 1:09.69
500m: 5:34.10 1:07.16 1300m: 14:35.34 1:07.96 2100m: 23:43.96 1:08.46 2900m: 32:57.50 1:09.38
600m: 6:41.61 1:07.51 1400m: 15:43.58 1:08.24 2200m: 24:52.86 1:08.90 3000m: 34:06.26 1:08.76
700m: 7:48.51 1:06.90 1500m: 16:52.05 1:08.47 2300m: 26:01.04 1:08.18
800m: 8:56.00 1:07.49 1600m: 18:00.62 1:08.57 2400m: 27:10.00 1:08.96

2. BARBER NAVARRO, Cristina 02 C.N. Ferca-San Jose 36:58.25 16,00
100m: 1:08.99 1:08.99 900m: 1700m: 2500m:
200m: 2:20.13 1:11.14 1000m: 1800m: 2600m:
300m: 1100m: 1900m: 2700m:
400m: 4:44.27 1200m: 2000m: 2800m:
500m: 1300m: 2100m: 2900m:
600m: 1400m: 2200m: 3000m: 36:58.25
700m: 1500m: 18:12.81 2300m:
800m: 9:37.10 1600m: 2400m:

Baja enf. ALVAREZ FERNANDEZ, Ana 02 Club Deportivo Nados Castellon -

Prueba 4 Masc., 3000m Libre 15 - 50 años
14/11/2021 Resultados

Clasificación AN TiempoPUNTOS

JUNIOR 1 MASCULINO

1. LABERNIA OMS, Gerad 05 C.N. Vinaros 33:11.86 19,00
100m: 1:03.84 1:03.84 900m: 9:47.62 1:05.72 1700m: 18:36.19 1:06.49 2500m: 27:33.64 1:07.40
200m: 2:09.13 1:05.29 1000m: 10:53.43 1:05.81 1800m: 19:42.96 1:06.77 2600m: 28:41.84 1:08.20
300m: 3:14.46 1:05.33 1100m: 11:59.19 1:05.76 1900m: 20:50.30 1:07.34 2700m: 29:49.91 1:08.07
400m: 4:19.97 1:05.51 1200m: 13:05.23 1:06.04 2000m: 21:57.42 1:07.12 2800m: 30:58.50 1:08.59
500m: 5:25.56 1:05.59 1300m: 14:11.17 1:05.94 2100m: 23:04.13 1:06.71 2900m: 32:06.53 1:08.03
600m: 6:30.93 1:05.37 1400m: 15:17.15 1:05.98 2200m: 24:11.51 1:07.38 3000m: 33:11.86 1:05.33
700m: 7:36.41 1:05.48 1500m: 16:23.36 1:06.21 2300m: 25:18.97 1:07.46
800m: 8:41.90 1:05.49 1600m: 17:29.70 1:06.34 2400m: 26:26.24 1:07.27

2. BAYARRI ALLEPUZ, Gerard 06 C.N. Tenis Elche 34:03.12 16,00
100m: 1:05.43 1:05.43 900m: 1700m: 2500m:
200m: 2:11.54 1:06.11 1000m: 1800m: 2600m:
300m: 1100m: 1900m: 2700m:
400m: 4:25.46 1200m: 2000m: 2800m:
500m: 1300m: 2100m: 2900m:
600m: 1400m: 2200m: 3000m: 34:03.12
700m: 1500m: 16:48.72 2300m:
800m: 8:56.49 1600m: 2400m:
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XII CAMPEONATO AUTONOMICO DE LARGA DISTANCIA EN PISCINA
Valencia, 14/11/2021

Prueba 4, Masc., 3000m Libre, JUNIOR 1 MASCULINO

Clasificación AN TiempoPUNTOS

3. CHAVARRIA MITJAVILA, Joan 05 C.N. Vinaros 34:25.31 14,00
100m: 1:05.15 1:05.15 900m: 1700m: 2500m:
200m: 2:11.59 1:06.44 1000m: 1800m: 2600m:
300m: 1100m: 1900m: 2700m:
400m: 4:26.05 1200m: 2000m: 2800m:
500m: 1300m: 2100m: 2900m:
600m: 1400m: 2200m: 3000m: 34:25.31
700m: 1500m: 16:51.85 2300m:
800m: 8:56.15 1600m: 2400m:

4. ORTEGA CANDELA, Iker 06 C.N. Tenis Elche 35:16.68 13,00
100m: 1:06.11 1:06.11 900m: 1700m: 2500m:
200m: 2:12.18 1:06.07 1000m: 1800m: 2600m:
300m: 1100m: 1900m: 2700m:
400m: 4:26.71 1200m: 2000m: 2800m:
500m: 1300m: 2100m: 2900m:
600m: 1400m: 2200m: 3000m: 35:16.68
700m: 1500m: 17:18.03 2300m:
800m: 9:04.61 1600m: 2400m:

5. NAVARRO RODRIGUEZ, Jorge 06 C.N. Tenis Elche 37:13.70 -
100m: 1:06.03 1:06.03 900m: 1700m: 2500m:
200m: 2:13.85 1:07.82 1000m: 1800m: 2600m:
300m: 1100m: 1900m: 2700m:
400m: 4:32.20 1200m: 2000m: 2800m:
500m: 1300m: 2100m: 2900m:
600m: 1400m: 2200m: 3000m: 37:13.70
700m: 1500m: 17:38.24 2300m:
800m: 9:13.17 1600m: 2400m:

JUNIOR 2 MASCULINO

1. CAMPOS BEAS, Nacho 04 Club Deportivo Nados Castellon 32:01.59 19,00
100m: 1:02.17 1:02.17 900m: 9:35.73 1:04.12 1700m: 18:07.78 1:04.84 2500m: 26:41.83 1:04.86
200m: 2:05.44 1:03.27 1000m: 10:39.94 1:04.21 1800m: 19:12.13 1:04.35 2600m: 27:46.70 1:04.87
300m: 3:09.00 1:03.56 1100m: 11:43.44 1:03.50 1900m: 20:15.98 1:03.85 2700m: 28:51.63 1:04.93
400m: 4:12.87 1:03.87 1200m: 12:47.04 1:03.60 2000m: 21:19.63 1:03.65 2800m: 29:56.71 1:05.08
500m: 5:17.92 1:05.05 1300m: 13:50.85 1:03.81 2100m: 22:22.83 1:03.20 2900m: 31:02.01 1:05.30
600m: 6:22.76 1:04.84 1400m: 14:54.77 1:03.92 2200m: 23:27.46 1:04.63 3000m: 32:01.59 59.58
700m: 7:27.56 1:04.80 1500m: 15:58.83 1:04.06 2300m: 24:32.08 1:04.62
800m: 8:31.61 1:04.05 1600m: 17:02.94 1:04.11 2400m: 25:36.97 1:04.89

2. GRANELL VALLES, Alex 03 Club Deportivo Nados Castellon 33:03.56 16,00
100m: 1:02.78 1:02.78 900m: 9:40.11 1:04.75 1700m: 18:29.69 1:07.32 2500m: 27:29.79 1:07.47
200m: 2:06.82 1:04.04 1000m: 10:45.24 1:05.13 1800m: 19:36.83 1:07.14 2600m: 28:35.80 1:06.01
300m: 3:10.74 1:03.92 1100m: 11:50.51 1:05.27 1900m: 20:44.34 1:07.51 2700m: 29:42.90 1:07.10
400m: 4:15.48 1:04.74 1200m: 12:56.14 1:05.63 2000m: 21:52.96 1:08.62 2800m: 30:50.85 1:07.95
500m: 5:20.23 1:04.75 1300m: 14:01.99 1:05.85 2100m: 23:00.60 1:07.64 2900m: 31:58.05 1:07.20
600m: 6:25.36 1:05.13 1400m: 15:08.35 1:06.36 2200m: 24:07.59 1:06.99 3000m: 33:03.56 1:05.51
700m: 7:30.23 1:04.87 1500m: 16:15.38 1:07.03 2300m: 25:15.18 1:07.59
800m: 8:35.36 1:05.13 1600m: 17:22.37 1:06.99 2400m: 26:22.32 1:07.14

3. ACAMER PEREZ, Alex 04 Club Deportivo Nados Castellon 33:33.20 -
100m: 1:08.15 1:08.15 900m: 10:13.08 1:07.57 1700m: 19:11.97 1:06.74 2500m: 28:08.64 1:06.59
200m: 2:17.84 1:09.69 1000m: 11:19.89 1:06.81 1800m: 20:19.86 1:07.89 2600m: 29:15.22 1:06.58
300m: 3:26.53 1:08.69 1100m: 12:27.66 1:07.77 1900m: 21:27.17 1:07.31 2700m: 30:21.45 1:06.23
400m: 4:34.12 1:07.59 1200m: 13:35.23 1:07.57 2000m: 22:34.07 1:06.90 2800m: 31:27.77 1:06.32
500m: 5:42.21 1:08.09 1300m: 14:42.43 1:07.20 2100m: 23:41.48 1:07.41 2900m: 32:32.59 1:04.82
600m: 6:49.30 1:07.09 1400m: 15:50.75 1:08.32 2200m: 24:48.50 1:07.02 3000m: 33:33.20 1:00.61
700m: 7:57.36 1:08.06 1500m: 16:57.98 1:07.23 2300m: 25:55.55 1:07.05
800m: 9:05.51 1:08.15 1600m: 18:05.23 1:07.25 2400m: 27:02.05 1:06.50
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XII CAMPEONATO AUTONOMICO DE LARGA DISTANCIA EN PISCINA
Valencia, 14/11/2021

Prueba 4, Masc., 3000m Libre, JUNIOR 2 MASCULINO

Clasificación AN TiempoPUNTOS

4. BARREDA GONZALEZ, Guillermo 04 Club Deportivo Nados Castellon 33:48.76 -
100m: 1:05.27 1:05.27 900m: 10:02.53 1:06.52 1700m: 19:05.29 1:08.36 2500m: 28:08.05 1:08.25
200m: 2:12.60 1:07.33 1000m: 11:09.59 1:07.06 1800m: 20:13.75 1:08.46 2600m: 29:15.88 1:07.83
300m: 3:20.56 1:07.96 1100m: 12:17.17 1:07.58 1900m: 21:21.66 1:07.91 2700m: 30:24.75 1:08.87
400m: 4:28.17 1:07.61 1200m: 13:25.17 1:08.00 2000m: 22:29.44 1:07.78 2800m: 31:33.30 1:08.55
500m: 5:36.00 1:07.83 1300m: 14:33.23 1:08.06 2100m: 23:36.88 1:07.44 2900m: 32:41.37 1:08.07
600m: 6:43.18 1:07.18 1400m: 15:41.38 1:08.15 2200m: 24:45.07 1:08.19 3000m: 33:48.76 1:07.39
700m: 7:49.90 1:06.72 1500m: 16:49.30 1:07.92 2300m: 25:52.61 1:07.54
800m: 8:56.01 1:06.11 1600m: 17:56.93 1:07.63 2400m: 26:59.80 1:07.19

5. IZQUIERDO MARTOS, Yeray 04 C.N. Tenis Elche 34:38.12 14,00
100m: 1:08.52 1:08.52 900m: 10:25.07 1:08.88 1700m: 19:35.26 1:09.04 2500m: 28:52.01 1:10.90
200m: 2:18.39 1:09.87 1000m: 11:34.00 1:08.93 1800m: 20:44.73 1:09.47 2600m: 30:03.30 1:11.29
300m: 3:27.80 1:09.41 1100m: 12:42.88 1:08.88 1900m: 21:53.65 1:08.92 2700m: 31:14.33 1:11.03
400m: 4:37.72 1:09.92 1200m: 13:50.83 1:07.95 2000m: 23:01.41 1:07.76 2800m: 32:23.72 1:09.39
500m: 5:47.83 1:10.11 1300m: 14:59.61 1:08.78 2100m: 24:09.68 1:08.27 2900m: 33:32.03 1:08.31
600m: 6:57.50 1:09.67 1400m: 16:08.77 1:09.16 2200m: 25:19.66 1:09.98 3000m: 34:38.12 1:06.09
700m: 8:06.96 1:09.46 1500m: 17:17.60 1:08.83 2300m: 26:30.15 1:10.49
800m: 9:16.19 1:09.23 1600m: 18:26.22 1:08.62 2400m: 27:41.11 1:10.96

SENIOR MASCULINO

1. LLORCA ANTON, Sergi 00 C.N. Ferca-San Jose 33:31.06 19,00
100m: 1:08.34 1:08.34 900m: 10:01.62 1:05.68 1700m: 18:55.68 1:07.00 2500m: 27:57.85 1:08.27
200m: 2:17.63 1:09.29 1000m: 11:07.53 1:05.91 1800m: 20:03.34 1:07.66 2600m: 29:05.83 1:07.98
300m: 3:26.34 1:08.71 1100m: 12:13.50 1:05.97 1900m: 21:11.12 1:07.78 2700m: 30:13.93 1:08.10
400m: 4:33.56 1:07.22 1200m: 13:19.82 1:06.32 2000m: 22:18.82 1:07.70 2800m: 31:21.80 1:07.87
500m: 5:40.49 1:06.93 1300m: 14:26.44 1:06.62 2100m: 23:25.98 1:07.16 2900m: 32:27.71 1:05.91
600m: 6:46.19 1:05.70 1400m: 15:33.77 1:07.33 2200m: 24:33.95 1:07.97 3000m: 33:31.06 1:03.35
700m: 7:51.15 1:04.96 1500m: 16:41.52 1:07.75 2300m: 25:41.42 1:07.47
800m: 8:55.94 1:04.79 1600m: 17:48.68 1:07.16 2400m: 26:49.58 1:08.16

2. BAUTISTA CASTILLO, Sergio 00 C.N. Ferca-San Jose 34:28.05 16,00
100m: 1:05.69 1:05.69 900m: 1700m: 2500m:
200m: 2:11.57 1:05.88 1000m: 1800m: 2600m:
300m: 1100m: 1900m: 2700m:
400m: 4:25.95 1200m: 2000m: 2800m:
500m: 1300m: 2100m: 2900m:
600m: 1400m: 2200m: 3000m: 34:28.05
700m: 1500m: 16:59.48 2300m:
800m: 8:58.29 1600m: 2400m:

3. ZAMORA PONTONES, Joaquin 01 C.N.Delfin 35:16.68 14,00
100m: 1:06.94 1:06.94 900m: 1700m: 2500m:
200m: 2:16.08 1:09.14 1000m: 1800m: 2600m:
300m: 1100m: 1900m: 2700m:
400m: 4:35.62 1200m: 2000m: 2800m:
500m: 1300m: 2100m: 2900m:
600m: 1400m: 2200m: 3000m: 35:16.68
700m: 1500m: 17:34.86 2300m:
800m: 9:17.01 1600m: 2400m:

4. AYLLON PALAZON, Izan 01 C.N. Tenis Elche 35:42.37 13,00
100m: 1:05.05 1:05.05 900m: 1700m: 2500m:
200m: 2:13.26 1:08.21 1000m: 1800m: 2600m:
300m: 1100m: 1900m: 2700m:
400m: 4:34.22 1200m: 2000m: 2800m:
500m: 1300m: 2100m: 2900m:
600m: 1400m: 2200m: 3000m: 35:42.37
700m: 1500m: 18:02.19 2300m:
800m: 9:23.69 1600m: 2400m:
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XII CAMPEONATO AUTONOMICO DE LARGA DISTANCIA EN PISCINA
Valencia, 14/11/2021

Prueba 4, Masc., 3000m Libre, SENIOR MASCULINO

Clasificación AN TiempoPUNTOS

Baja enf. RUBENS PASCUAL, E. Nicolas 02 C.N. Tenis Elche -
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XII CAMPEONATO AUTONOMICO DE LARGA DISTANCIA EN PISCINA
Valencia, 14/11/2021

Puntuacion Absoluta Todas las pruebas

Todos, 13 - 50 años
Masc. Fem. Todos

1. C.N. Tenis Elche 01100 80,00 90,00 170,00
2. C.N. Ferca-San Jose 00074 70,00 74,00 144,00
3. Club Deportivo Nados Castellon 01481 48,00 73,00 121,00
4. C.N. Vinaros 00416 33,00 10,00 43,00
5. C.N. San Vicente 00362 23,00 - 23,00
6. KZM SSWIMMING TEAM 01699 - 16,00 16,00
7. C.N.Delfin 00119 14,00 - 14,00
8. Aquatic Horta Nord 01698 - - -

C. Valenciano 00067 - - -
C.N. La Vall D´uixo 01383 - - -
C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 - - -
C.N.E. Gandia 00116 - - -
Cst-Cst Costa Azahar 00183 - - -
Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 - - -


